
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 11. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 24.04.2019 
 
 
 
 
 

čís. RO/11/88/2019 - RO/11/101/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila                 Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 27.5.2019 



Strana 2 (celkem 7) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 11. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 24.04.2019 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/11/88/2019  Program 

RO/11/89/2019 1 Příspěvek při narození dítěte 

RO/11/90/2019 2 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ČEZ 
Distribuce a. s., p. č. 1149/38  

RO/11/91/2019 3 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti p. 
č. 1115/2  

RO/11/92/2019 4 Zápis a provoz mateřské školky 

RO/11/93/2019 5 Vzduchotechnika Školní jídelna 

RO/11/94/2019 6 Zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.č. 1177 

RO/11/95/2019 7 Vyřazení majetku 

RO/11/96/2019 8 Rámcová smlouva na dodávku PHM 

RO/11/97/2019 9 Darovací smlouva unimobuňka 

RO/11/98/2019 10 
Výběrové řízení na zakázku „ Seniorcentrum Slavkov-
modernizace společné koupelny“ . 

RO/11/99/2019 11 Rozpočtové opatření č.5/2019 

RO/11/100/2019 12 
Příkazní smlouva RADIV - výběrové řízení „Obecní úřad a 
komunitní centrum Slavkov“  

RO/11/101/2019 13 
Výběrové řízení  "Rekonstrukce chodníků L. Svobody – II. část 
etapy II.“.  

 
 
 

  
RO/11/88/2019 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 11. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 24 4. 2019  

 
  
RO/11/89/2019 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte   

 a dítěte  ve výši 10.000,- Kč 
paní     bytem    

 
 



Strana 3 (celkem 7) 

 

 
2. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte   
 ve výši 5.000,- Kč paní   bytem 

 
 
 

  
RO/11/90/2019 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-8012089, „Zařízení distribuční soustavy“ mezi obcí Slavkov, 
Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 jako povinným a ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 24729035, sídlem: Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, kterou na základě písemně udělené plné moci ze dne 25. 
01. 2018, evid. č. PM/II-057/2018 zastupuje ADEN LP s.r.o., IČ: 26821621, 
sídlem: Jeseník nad Odrou č.p. 28, PSČ 742 33 jako investorem. Věcné 
břemeno bude zřízeno na pozemku parc. č. 1149/38 v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 
 
 

  
RO/11/91/2019 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti, „Rodinný dům 

ve Slavkově, ul. Olomoucká“ mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 

Slavkov, IČO: 00300667 jako povinným a paní    

jako investorem. 

Věcné břemeno bude zřízeno na pozemku parc. č.  v k.ú. Slavkov           

u Opavy. 

 
 
 

  
RO/11/92/2019 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. souhlasí 
 
 
 
 
 
 
2.        

po dohodě s ředitelkou Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, 
příspěvková organizace, IČO:75028981, že zápis dětí k předškolnímu 
vzdělávání  pro školní rok 2019/2020 proběhne ve dnech 7. 5. a  9. 5. 2019. 

 

 

schvaluje  

prázdninový provoz mateřské školky Základní školy a Mateřské školy Slavkov, 



Strana 4 (celkem 7) 

 

okres Opava, příspěvková organizace, IČO:75028981, a to v měsíci červenec 
od 1.7. do 4.7.2019 a v měsíci srpen od 19.8. do 31.8.2019. 

  
RO/11/93/2019 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu v rámci 

hospodaření příspěvkové organizace Školní jídelny Slavkov, příspěvková 

organizace, IČO:75028999  ve výši 700.000,- Kč za účelem pořízení nové 
vzduchotechniky jako zřizovatel souhlasí s pořízením předmětné 
vzduchotechniky. 
 
 
 

  
RO/11/94/2019 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. bere na vědomí 
 
 
 
 
2. 

Žádost firmy PROHORSES s.r.o., IČO: 27743314 Okrajoaá.5O2, 675 22 

Stařeč, ze dne 11.4.2019 na pronájem pozemku p.č. 1177 v k.ú. Slavkov          

u Opavy. 

 

schvaluje  

zveřejnění záměru propachtovat pozemek p.č. 1177, o výměře 24.873 m2, 

trvalý travní porost v k.ú. Slavkov u Opavy, záměr využití: pastvina pro koně. 

 
 

  
RO/11/95/2019 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 vyřazení nefunkčního hmotného majetku obce Slavkov v celkové částce 

112.398,92 Kč dle předloženého návrhu 
 
 

  
RO/11/96/2019 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Rámcové kupní smlouvy na dodávku PHM s firmou Topmarvel s.r.o., 

IČO: 26838923  se sídlem K Srdečníku 499,  747 57  Slavkov u Opavy 
 
 
 
 
 

  



Strana 5 (celkem 7) 

 

RO/11/97/2019 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Darovací smlouvy se Základní organizaci Českého zahrádkářského 

svazu Slavkov, se sídlem Osvobození 300, 747 57 Slavkov IČO:71236031 jako 
obdarovaným, předmětem daru je mobilní stavební unimobuňka 
 
 

  
RO/11/98/2019 
Mat. č. 10 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce v rámci zakázky „ Seniorcentrum Slavkov-modernizace společné 

koupelny“ . 

 
 

  
RO/11/99/2019 
Mat. č. 11 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 rozpočtové opatření č.5/2019, příloha usnesení č.1  

 
 

  
RO/11/100/2019 
Mat. č. 12 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Příkazní smlouvy, mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 

Slavkov, IČO: 00300667 a firmou RADIV plus s.r.o., IČO: 01758691, Zahradní 

241, 747 91 Štítina. Předmětem smlouvy jsou činnosti související s s procesem 

výběrového řízení na dodavatele stavebních prací akce „Obecní úřad 

a komunitní centrum Slavkov“. Cena činí 35.000,- Kč bez DPH. 

 
 

  
RO/11/101/2019 
Mat. č. 13 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 výběr vítězného uchazeče na realizaci akce  „Rekonstrukce chodníků L. 

Svobody – II. část etapy II.“. kterým je Ing. Jaroslav Suchánek, Černá cesta 453, 
747 57 Slavkov, IČO:16619790 s cenou díla 588.285,48 Kč vč. DPH 
 
 

2. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce „Rekonstrukce chodníků L. Svobody – 



Strana 6 (celkem 7) 

 

II. část etapy II.“ s  
 s cenou díla 588.285,48 Kč vč. DPH 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 7 (celkem 7) 

 

příloha usnesení č. 1   
 
 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 5/2019 

 

 

Rada obce Slavkov na své 11.schůzi dne 24.4.2019 schválila usnesením 

č.RO/11/99/2019 následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření 

č.5/2019 na rok 2019: 

 

I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4122 Neinvest. Přijaté dotace ze SR v rámci 
SVD 0    +5 486 000    5 486 000    

 
   

PŘÍJMY CELKEM: 47 097 489    +5 486 000    52 583 489    
 

   
II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy 
se zvl.rež                                                                       

1 750 000    +5 486 000    7 236 000    

z toho 5336 Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím 

0    +5 486 000    5 486 000    

            
VÝDAJE CELKEM:                                 75 041 755    +5 486 000    80 527 755    

 
   

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -27 944 266     -27 944 266    
 

   
8115 Převod přebytků z min. let               28 835 060      29 130 266    

8124 Splátky dlouhodobých půjček 1 186 000      1 186 000    

FINANCOVÁNÍ: 27 649 060     27 944 266    
 

 
 

 

ROZDÍL: 0  0 

 

 

 

Mgr. Rostislav Musila 
starosta obce 
 
 
 




